

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CORREIA PINTO

CNPJ: 14.741.105/0001-06
 RUA DUQUE DE CAXIAS, 1569
 C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 1/2016 - PR

Processo Administrativo: 1/2016
 Data do Processo Adm.: 17/03/2016
 Processo de Licitação: 1/2016
 Data do Processo: 17/03/2016

Folha: 1/1

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<u>Lote: 1</u>						
1	700,00	KG	ACUCAR 5 KG	_____	13,9000	9.730,0000
2	700,00	KG	FARINHA DE TRIGO (Pct de 5 KG)	_____	10,9000	7.630,0000
3	700,00	UN	ARROZ PARBOLIZADO POLIDO TIPO I - 5KG	_____	12,9000	9.030,0000
4	700,00	UN	LEITE EM PÓ 400 GR	_____	6,9900	4.893,0000
5	700,00	KG	MACARRÃO	_____	2,4900	1.743,0000
6	700,00	UN	OLEO DE SOJA REFINADO - 900 ML	_____	3,9900	2.793,0000
7	700,00	KG	FARINHA DE MILHO - (FUBÁ)	_____	2,0000	1.400,0000
8	700,00	KG	SAL	_____	1,0000	700,0000
9	700,00	KG	CAFÉ 500 GR.	_____	6,9900	4.893,0000
10	2.100,00	KG	FEIJAO PRETO (03 unidades)	_____	4,9900	10.479,0000
11	700,00	UN	SABONETE 90gr	_____	0,9900	693,0000
12	700,00	UN	SABÃO EM BARRA	_____	1,5000	1.050,0000
13	700,00	UN	PAPEL HIGIÊNICO C/ 4 UNIDADES	_____	1,9900	1.393,0000
14	700,00	UN	SABÃO EM PÓ - 1KG	_____	5,9500	4.165,0000
Total Máximo do Lote:						60.592,0000
<u>Lote: 2</u>						
15	2.100,00	KG	ACUCAR REFINADO BRANCO ESPECIAL - (03 unidades de 1kg)	_____	2,7800	5.838,0000
16	2.100,00	KG	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL TIPO I - (03 unidades de 1kg)	_____	2,1800	4.578,0000
17	2.100,00	KG	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - (03 unidades de 1kg)	_____	2,5800	5.418,0000
18	700,00	UN	LEITE EM PÓ 400 GR	_____	6,9900	4.893,0000
19	700,00	KG	MACARRÃO	_____	2,4900	1.743,0000
20	700,00	UN	OLEO DE SOJA REFINADO - 900 ML	_____	3,9900	2.793,0000
21	700,00	KG	FARINHA DE MILHO - (FUBÁ)	_____	2,0000	1.400,0000
22	700,00	KG	SAL	_____	1,0000	700,0000
23	700,00	KG	CAFÉ 500 GR.	_____	6,9900	4.893,0000
24	2.100,00	KG	FEIJAO PRETO (03 unidades)	_____	4,9900	10.479,0000
25	700,00	UN	SABONETE 90gr	_____	0,9900	693,0000
26	700,00	UN	SABÃO EM BARRA	_____	1,5000	1.050,0000
27	700,00	UN	PAPEL HIGIÊNICO C/ 4 UNIDADES	_____	1,9900	1.393,0000
28	700,00	UN	SABÃO EM PÓ - 1KG	_____	5,9900	4.193,0000
Total Máximo do Lote:						50.064,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	110.656,0000